
UCHWAŁA NR XXXIII/269/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 211, 212, 214, 217,  222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869, 1649; z 2018 r. 
2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 1b do uchwały NrXVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 5 700 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu i spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 5 515 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/269/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 894 158,40 0,00 657 650,60 1 551 809,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 368 886,40 0,00 657 650,60 1 026 537,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 304 366,40 0,00 657 650,60 962 017,00 

710   Działalność usługowa 90 000,00 0,00 88 400,00 178 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 71095  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 88 400,00 178 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 90 000,00 0,00 88 400,00 178 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 24 833 126,00 0,00 286 000,00 25 119 126,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 2 413 900,00 0,00 216 000,00 2 629 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 238 000,00 0,00 200 000,00 2 438 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 146 000,00 0,00 16 000,00 162 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 282 600,00 0,00 70 000,00 352 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 232 600,00 0,00 70 000,00 302 600,00 
758   Różne rozliczenia 17 299 427,00 0,00 120 598,00 17 420 025,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 729 427,00 0,00 120 598,00 14 850 025,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 729 427,00 0,00 120 598,00 14 850 025,00 
801   Oświata i wychowanie 2 405 858,07 -65 000,00 43 444,00 2 384 302,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  964 859,07 0,00 43 444,00 1 008 303,07 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 235 910,00 -65 000,00 0,00 170 910,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 215 780,00 -65 000,00 0,00 150 780,00 
 80195  Pozostała działalność 453 659,07 0,00 43 444,00 497 103,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  453 659,07 0,00 43 444,00 497 103,07 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 410 027,01 0,00 43 444,00 453 471,01 

852   Pomoc społeczna 1 924 342,93 -324 105,75 10 000,00 1 610 237,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 231 764,93 -324 105,75 0,00 907 659,18 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85295  Pozostała działalność 918 064,93 -324 105,75 0,00 593 959,18 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  918 064,93 -324 105,75 0,00 593 959,18 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 2



  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 896 384,77 -306 099,88 0,00 590 284,89 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 21 680,16 -18 005,87 0,00 3 674,29 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 506 181,00 -1 754 000,00 0,00 6 752 181,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 234 700,00 -1 754 000,00 0,00 1 480 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 558 612,00 -1 754 000,00 0,00 3 804 612,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 234 700,00 -1 754 000,00 0,00 1 480 700,00 

  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 3 234 700,00 -1 754 000,00 0,00 1 480 700,00 

Ogółem: 59 775 942,60 -2 143 105,75 1 206 092,60 58 838 929,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 394 453,20 -2 078 105,75 43 444,00 5 359 791,45 

  

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/269/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 014 292,00 99 272,00 99 272,00 0,00 99 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 915 020,00 4 915 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 414 292,00 99 272,00 99 272,00 0,00 99 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 020,00 4 315 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 840 020,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 020,00 3 835 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 240 020,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 020,00 3 235 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 835 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 020,00 3 835 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 235 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 020,00 3 235 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 415 115,52 4 817 807,00 4 629 807,00 3 587 110,00 1 042 697,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 1 597 308,52 1 597 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 003 000,00 -1 003 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 415 115,52 4 817 807,00 4 629 807,00 3 587 110,00 1 042 697,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 597 308,52 597 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 875 565,52 328 257,00 286 257,00 20 000,00 266 257,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 1 547 308,52 1 547 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 003 000,00 -1 003 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 875 565,52 328 257,00 286 257,00 20 000,00 266 257,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 547 308,52 547 308,52 424 308,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 141 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 607,75 141 607,75 141 607,75 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 144 607,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 607,75 144 607,75 144 607,75 0,00 0,00 
przed 
zmianą 282 700,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 700,77 282 700,77 282 700,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



po zmianach 279 700,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 700,77 279 700,77 279 700,77 0,00 0,00 
przed 
zmianą 373 760,62 200 260,62 200 260,62 0,00 200 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 187,00 281 187,00 281 187,00 0,00 281 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 654 947,62 481 447,62 481 447,62 0,00 481 447,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 187,00 281 187,00 281 187,00 0,00 281 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 281 187,00 281 187,00 281 187,00 0,00 281 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 877,00 145 877,00 145 877,00 0,00 145 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 145 877,00 145 877,00 145 877,00 0,00 145 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 492,00 100 492,00 100 492,00 0,00 100 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 100 492,00 100 492,00 100 492,00 0,00 100 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 818,00 15 818,00 15 818,00 0,00 15 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 15 818,00 15 818,00 15 818,00 0,00 15 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 104 954,22 22 136 954,22 18 084 042,57 14 898 047,57 3 185 995,00 1 975 000,00 729 290,00 1 348 621,65 0,00 0,00 6 968 000,00 6 968 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -616 363,93 -116 363,93 -116 363,93 -9 363,93 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417 563,00 417 563,00 318 721,19 0,00 318 721,19 0,00 55 397,81 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 906 153,29 22 438 153,29 18 286 399,83 14 888 683,64 3 397 716,19 1 975 000,00 784 687,81 1 392 065,65 0,00 0,00 6 468 000,00 6 468 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 448 704,57 10 166 704,57 9 752 904,57 8 195 101,57 1 557 803,00 0,00 413 800,00 0,00 0,00 0,00 5 282 000,00 5 282 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 363,93 -9 363,93 -9 363,93 -9 363,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 026,02 52 026,02 6 102,19 0,00 6 102,19 0,00 45 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 15 491 366,66 10 209 366,66 9 749 642,83 8 185 737,64 1 563 905,19 0,00 459 723,83 0,00 0,00 0,00 5 282 000,00 5 282 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 382 300,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 923,83 45 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 45 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 428 223,83 428 223,83 0,00 0,00 0,00 0,00 428 223,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 430 381,57 6 430 381,57 6 430 381,57 6 430 381,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 363,93 -9 363,93 -9 363,93 -9 363,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 6 421 017,64 6 421 017,64 6 421 017,64 6 421 017,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83 913,00 83 913,00 83 913,00 0,00 83 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 102,19 6 102,19 6 102,19 0,00 6 102,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 90 015,19 90 015,19 90 015,19 0,00 90 015,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 113 300,00 5 113 300,00 3 283 900,00 2 689 340,00 594 560,00 1 725 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 619,00 312 619,00 312 619,00 0,00 312 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 425 919,00 5 425 919,00 3 596 519,00 2 689 340,00 907 179,00 1 725 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 262,00 102 262,00 102 262,00 0,00 102 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 102 262,00 102 262,00 102 262,00 0,00 102 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 886,00 186 886,00 186 886,00 0,00 186 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 186 886,00 186 886,00 186 886,00 0,00 186 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 471,00 23 471,00 23 471,00 0,00 23 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 23 471,00 23 471,00 23 471,00 0,00 23 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 798 780,00 2 798 780,00 2 681 880,00 2 407 230,00 274 650,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 473,98 9 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 2 808 253,98 2 808 253,98 2 681 880,00 2 407 230,00 274 650,00 0,00 126 373,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 113 400,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 473,98 9 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 9 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 122 873,98 122 873,98 0,00 0,00 0,00 0,00 122 873,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 751 837,00 671 837,00 670 937,00 381 813,00 289 124,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 1 644 837,00 564 837,00 563 937,00 381 813,00 182 124,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 246 029,00 246 029,00 246 029,00 0,00 246 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 139 029,00 139 029,00 139 029,00 0,00 139 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 029 236,65 1 423 236,65 44 015,00 0,00 44 015,00 0,00 30 600,00 1 348 621,65 0,00 0,00 606 000,00 606 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 444,00 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 572 680,65 1 466 680,65 44 015,00 0,00 44 015,00 0,00 30 600,00 1 392 065,65 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 359 105,93 359 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 444,00 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 402 549,93 402 549,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 549,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 876 141,57 2 876 141,57 1 138 859,00 621 211,00 517 648,00 0,00 669 619,00 1 067 663,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279 417,83 -279 417,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 417,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 596 723,74 2 596 723,74 1 138 859,00 621 211,00 517 648,00 0,00 669 619,00 788 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 073 038,57 1 073 038,57 5 375,00 0,00 5 375,00 0,00 0,00 1 067 663,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279 417,83 -279 417,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279 417,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 793 620,74 793 620,74 5 375,00 0,00 5 375,00 0,00 0,00 788 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 244 386,44 244 386,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 386,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników zmniejszenie -19 773,62 -19 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 773,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 612,82 224 612,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 612,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 305,56 38 305,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 305,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 175,18 -1 175,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 37 130,38 37 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 130,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 54 790,22 54 790,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 790,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 005,42 -15 005,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 005,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 39 784,80 39 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 784,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 402,78 7 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 402,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -943,45 -943,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -943,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 459,33 6 459,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 459,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 767,11 6 767,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 767,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 217,62 -1 217,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 217,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 549,49 5 549,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 579,89 579,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,63 -71,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 508,26 508,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 131 093,33 131 093,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 093,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 098,65 -75 098,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 098,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 55 994,68 55 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 994,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 666,67 6 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 417,57 -4 417,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 417,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 249,10 2 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 116 929,35 116 929,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 929,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 872,82 -66 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 50 056,53 50 056,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 056,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 683,51 7 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 933,66 -3 933,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 933,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 749,85 3 749,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 749,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 170 456,67 170 456,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 456,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 843,79 -8 843,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 843,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4227 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 161 612,88 161 612,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 612,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 733,33 18 733,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 733,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,21 -5 000,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4229 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 13 733,12 13 733,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 733,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 217 909,82 217 909,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 909,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 238,04 -68 238,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 238,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 149 671,78 149 671,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 671,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 30 358,89 30 358,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 358,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 826,17 -8 826,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 826,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 21 532,72 21 532,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 532,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 359 600,00 359 600,00 359 600,00 140 090,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 369 600,00 369 600,00 369 600,00 140 090,00 229 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 18 107 600,00 6 809 600,00 5 745 600,00 128 490,00 5 617 110,00 1 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 298 000,00 11 298 000,00 7 838 406,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 618,61 8 618,61 1 400,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 18 107 618,61 6 809 600,00 5 745 600,00 128 490,00 5 617 110,00 1 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 298 018,61 11 298 018,61 7 839 806,61 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 470 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 468 000,00 10 468 000,00 7 838 406,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 618,61 8 618,61 1 400,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 10 470 018,61 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 468 018,61 10 468 018,61 7 839 806,61 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 629 593,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 593,39 2 629 593,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 218,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 218,61 7 218,61 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 628 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 212,00 2 628 212,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 759 218,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 218,52 3 759 218,52 3 759 218,52 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 759 868,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 868,52 3 759 868,52 3 759 868,52 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 079 188,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 188,09 4 079 188,09 4 079 188,09 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 079 938,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 938,09 4 079 938,09 4 079 938,09 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 710 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 710 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 387 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 387 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 622 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 800,00 622 800,00 622 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -622 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -622 800,00 -622 800,00 -622 800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

przed 
zmianą 377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 200,00 377 200,00 377 200,00 0,00 0,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -377 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 200,00 -377 200,00 -377 200,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 746 500,00 396 500,00 54 000,00 32 900,00 21 100,00 330 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 406 500,00 396 500,00 54 000,00 32 900,00 21 100,00 330 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 254 000,00 54 000,00 54 000,00 32 900,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 154 000,00 54 000,00 54 000,00 32 900,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 444 179,08 42 337 350,56 33 154 855,23 20 444 358,57 12 710 496,66 4 923 146,00 1 701 894,00 2 432 455,33 0,00 125 000,00 28 106 828,52 28 106 828,52 9 368 715,13 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 847 381,76 -395 781,76 -116 363,93 -9 363,93 -107 000,00 0,00 0,00 -279 417,83 0,00 0,00 -3 451 600,00 -3 451 600,00 -1 003 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 368,61 708 750,00 609 908,19 0,00 609 908,19 0,00 55 397,81 43 444,00 0,00 0,00 11 618,61 11 618,61 4 400,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 317 165,93 42 650 318,80 33 648 399,49 20 434 994,64 13 213 404,85 4 923 146,00 1 757 291,81 2 196 481,50 0,00 125 000,00 24 666 847,13 24 666 847,13 8 370 115,13 0,00 0,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/269/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Tabela nr 1b do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2020 
ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r. 

1 2 3 4 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29,00 

  0690 Dochody z tytułu opłat za udostępnienie danych osobowych 29,00 

855   RODZINA 120 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

120 600,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 120 600,00 

   R A Z E M 120 629,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/269/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

59 570,04 0,00 59 570,04 

  0,00 0,00 0,00 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 103 666,44 0,00 1 103 666,44 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 705 000,00 - 2 190 000,00 5 515 000,00 

 Razem: 11868236,4800 Razem: -2190000,0000 Razem: 9678236,4800 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 
 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/269/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Tabela nr 3 do uchwały nr XVII/156/19                                                                                                                                                            
Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA ROK 2020  
Przychody ogółem 9 678 236,48 

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 515 000,00 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 5 515 000,00 

§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 000 000,00 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 1 800 000,00 
- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 200 000,00 

§ 905  
*Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

59 570,04 

 z tego:  
 na pokrycie deficytu 59 570,04 

§ 906  
** Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

1 103 666,44 

 z tego:  
- na pokrycie deficytu 1 103 666,44 

Rozchody 1 200 000,00 

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00 

   
różnica między dochodami z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, a wydatkami zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków dotyczących projektu  "Odkrywcy Nowych 
Możliwości" oraz Centrum Usług Społecznych "WISIENKA" 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/269/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 40 000,00 

 40095  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   OZE w Gminie Andrespol 40 000,00 

600   Transport i łączność 4 315 020,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 

   Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Justynowie, 
w pasie drogi powiatowej - ulicy Łódzkiej w Gminie Andrespol 18 000,00 

   Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej 62 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25  
i 17 w ciągu ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 
przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w 
km 13,162 linii kolejowej nr 17, w ramach projektu pn."Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - 
etap III". 

1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 235 020,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 235 020,00 
   Modernizacja dróg gminnych 1 178 520,00 
   Przebudowa ul. Czarneckiego i Prusa w Andrespolu 596 000,00 
   Przebudowa ul. Głównej w Zielonej Górze 1 150 000,00 

   Przebudowa ul. Rokicińskiej - drogi przez wieś w miejscowości 
Kraszew 310 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 725 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 725 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 725 000,00 
   Zakup gruntów 725 000,00 

750   Administracja publiczna 597 308,52 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 
Górze z przeznaczeniem na archiwum gminne 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 547 308,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 100 000,00 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 23 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 607,75 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 144 607,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 700,77 

   Termomodernizacja Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu i 
Szkoły Podstawowej w Wiśniowej Górze 279 700,77 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 1



   Zakup lekkiego samochodu operacyjnego 30 000,00 
758   Różne rozliczenia 173 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 173 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 
   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 468 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 282 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 282 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie 5 132 000,00 

   Wyposażenie pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w 
Justynowie 0,00 

   Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Justynowie 150 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 

   Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej Górze 1 080 000,00 

 80195  Pozostała działalność 106 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego 
w Gminie Andrespol 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 917,33 
   Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 96 917,33 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 082,67 
   Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol 9 082,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 298 018,61 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 468 018,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 628 212,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Andrespol - dokumentacja projektowa 200 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 2 095 212,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 223 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 110 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 759 868,52 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 802 868,52 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 2 957 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 079 938,09 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny 918 938,09 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 
Andrespol 3 161 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 430 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 

   Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 430 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

400 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej Górze  

400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Andrespol 10 000,00 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 2



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Andrespol 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Gminie Andrespol 0,00 
926   Kultura fizyczna 1 010 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego w postaci 
tymczasowej hali o powłoce pneumatycznej 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 910 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 900 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu 
"Andrespolia" 10 000,00 

Razem: 24 666 847,13 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 54319AC9-511D-484E-8B8A-9C05B3CF8699. Podpisany Strona 3




